"SANGRIA”
/2L 280:- / IL 480:-
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TABLA DE EXIT
285 :-

-WHITE WINE- UTVALD IBERICO SERRANO,
SALCHICHON, CHORIZO %
-RED WINE- I. N E BAR CABRA, MANCHEGO, FIKON
-CAVA- []U G & MARMELAD, OLIVER.
TAPAS
PAN CON AJO 89:- GAMBAS AL AJILLO 138:-
Mozzcre||dgrq+inerq+ vitlsksbrad. Chili och vitlsksfrasta scampi.
Mozzarella gratinated garlic bread. Sizzled prawns in garlic and chili
BRAVAS 94:- ATUN TOSTADO 148:-

Friterad potatis, aioli, tomatsalsa.

Fried potato weo’ges, aioli, tomato salsa.

ARANCINI 98:-

Panerad |(C|r|jo|'1cmsvc|mp risotto croquetter,
vasterbottenost, parmesancréme.

Breaded and fried mushroom risotto, vésterbotten
cheese, parmesancréme.

BURRATINA 14.8:-

Kra mi? buffelmozzarella, grancd'app|e, ape|sin
cocktailtomat, brédcrunch, értolja.

Creamy buffalo mozzarella, orange, pomegranate, cocktail
tomato, breadcrunch, herboil.

PIQUILLOS 98:-

Gratinerad rostad rad paprika, fetaostcreme,
soltorkad tomat.

Gratinated rosted red peppers, fetacremé, sundried tomato.

CEVICHE 158:-
Tonfisk, mango, avocado, chili, radlsk,

sotpotatis, koriander, lime, friterad maijs.

Tung, mango, ovococ/o, c/vi/i, onion,

sweetpotatoes, coriander, lime, fried corn.

QUESO CABRA

Gratinerad chevré, smorstekt brad, honung,
rédbetscremé, rostade valnatter.
Gratinated chévre, buttered bread, beetcremé, walnuts.

CARPACCIO 142:-

Tunnskuren oxfilé, ruccolq, parmesancreme,

138:-

cocktailtomater, rostade solrosfron, riven parmesan.

Thin|y sliced fillet of beef, orugu|o, pormesoncréme,
cocktailtomato, rosted seeds, gro+eo| parmesan.

CHIPIRONES FRITOS 138:-
Friterade sma blackfiskar, aioli, citron.

Fried baby squid with aioli, lemon.

LOMO 165:-

Grillad ryggbi\cf, rédvinssés, chimichurri.

Grilled sirloin ereok, redwine sauce, chimichurri.

PAELLA DE MARISCO 175:-
Saffran doftande s|<a|djurs pae"a, scampi,
blamusslor, blackfisk.

Saffron flavored seafood poe”o with prawns,
musse|s, boby squid

Sesamfrd ponerccl halstrad tonfisk,
limecréme, sjogras.

Necked sesame sead breaded tuna, limecréme, seaweed.

CERDITO 132:-
Asiatisk F|as|<sida, sojq, chi|i, sesam o|ja,
ingefara, koriander.

Asian porkside, SOy, cmi, sesame oi|, ginger, coriander.

CROQUETAS 98:-

Krispiga jamon serrano & gambas kroketter,
rosted piquillocremé.

Crispy jamon serrano & gambas croquettas, rosted
piquimocremé.

BAO BUN 142:-
Carrillera iberica (griskind), chipoHe BBQ, chili,
sweet-chili mayo, picHad ri)'c“él(, koriander.
Carrillera iberica (porkbelly), chipotle BBQ, chili,

sweet-chili mayo, pick|ed red onion, coriander.

QUESO FRITO 125:-
Friterad getost, tomatmarmelade, balsamico.
Fried gooJrcheese, tomatomarmelade, balsamico.

VIEIRAS 158:-

Smérfrasta pi|grimsmuss|or, vitlsk, persiqu,
jamon serrano, forellrom.

Butter sizzled sco||ops, gor|ic, pors|ey, jamon serrano, roe.

BANDERILLAS 158:-
Grillad oxfi|éspe’r’r, chi|imcyo

Grilled fillet of beef skewers, chi/imoyo.

CHORIZO AL VINO TINTO 128:-

Rodvin frast spansk chorizo iberico.

Redwine sizzled sponish chorizo iberico.

DULCES FRITAS 96:-

Sé’rpo’roﬁs pommes, chilimayo.
Sweet potato fries, chili mayo.

PIMENTOS DE PADRON 89:-

Friterad Padron paprikq, Flingsal’r.
Fried podron pepper, flake salt.
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~ VARMRATTER BURGERS

ENTRECOTE 445:- EXIT SMASH BURGER 235:-
250g Grillad Black Angus, rédvinssds, 100% hégre'v Black /\ngus,. crispsa'|.|qcf|-,
bearnaise, pommes frites, liten tomatsallad. cheddar, chipotle, bacon, picklad rédlsk, tomat,

Grilled Black Angus, red wine sauce, bearnaise, pommes frites, cl‘iilimayo.

french fries. small tomatosallad. Prime rib, crispsalad, cheddar, bacon, pickled

onion, fomato, chipof/e, french fries, chi/imayo.
TONFISK 395:-
Grillad Tonfisk, mango avokado salsa, chili, HALLOUMI BURGER 235:-

koriander, s5tpotatis pommes, limecréme. Grillad halloumi, crispsq”qd, tomat, pic|<|qd

. I..l( ..+ + +. h.l. .
Grilled tuna, mango avocado so|so, chi|i, rocl ok, sotpotatls pommes, chiimayo
Grilled halloumi, crispso/od, tomato, sweet potatoe

sweetpotato fries, limecréme.
fries, pick/eo/ onion, c/’u’/imoyo.

MOULES FRITES 295:-
Vit vinkokta musslor, gréiclde, persi|ja, L D E S S E RT

pommes frites.

W hite wine cooked musse/s, cream, pors/ey,

french fries. CREME BRULEE 112:-

Klassisk bralée.

Classic brilée.

CHOCOLATE BROWNIE 125:-

CAESARSALAD CHOICE

215:' Mérkchoklad kladdkaka, voni|j lass, halloncoulis.
9
ROMANSALLAD, CAESARDRESSING Darkchocolate brownie, vanilla icecream,
HYVLAD PARMESAN, SMORSTEKTA raspberrycoulis
KRUTONGER. PANNACOTTA 118:-
Vit choHadpannacoH’a, bjérbéir mousse.
W hitechocolate pannacotta, b/ockberry mousse.
MAKE YOUR CHOICE
SORBET 95:-
# GRILLAD MAJSKYCKLINGFILE, STEKT BACON. Sorbet.
TRYFFEL 65:-
# VITLOKSFRASTA SCAMPIL. Maérkchoklad tryffel.

Dark chocolate truffle.
# GRILLAD HALLOUMLI.

"Vid allergi vaniigen Pra.ﬁa personal'



VIN GOR VARJE MALTID
TILL ETT TILLFALLE,
VARJE BORD MER
ELEGANT, VARJE DAG
MER CIVILISERAD.
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Smooth &
Lagty.

CHAMPAGNE/MOUSSERANDE

ROSE VIN

GL

MVSA CAVA BRUT
MACABEO, XAREL-LO, PARELLADA
SPAIN, PENEDES

132:-

LE ARCHE PROSECCO
GLERA
ITALY, VENETO

BEAUMONT DE CRAYERS 375ML 1/2
PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY
FRANCE, CHAMPAGNE

MUMM CORDON ROUGE 750ML
PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY
FRANCE, CHAMPAGNE

132:-

1/1

685:-

685:-

495:-

890:-

VITT VIN

GL

PRIMIZIA BIANCO
GARGANEGA, CHARDONNAY
ITALY, VENETO

118:-

LES DEUX PINS
SAUVIGNON BLANC
FRANCE, VIN DE FRANCE

125:-

LE ARCHE DOC GARDA
PINOT GRIGO
ITALY, VENTO

135:-

GUSTAV TROCKEN
RIESLING
TYSKLAND, RHEINHESSEN

142:-

IL FORTINO
VERMENTINO
ITALY, TOSCANA

165:-

MOILLARD CHABILS COQUILLAGE
CHARDONNAY
FRANCE, BOURGOGNE

185:-

1/1

485:-

525:-

565:-

605:-

710:-

GL 1/1

LE ARCHE PRIMIZIA ROSATO
CORVINA, MOLINARA
ITALY, VENETO

118:-

MINUTY
GRENACHE, CINSAULT, SYRAH
FRANCE, PROVENCE

148:-

485:-

625:-

ROTT VIN

GL

PRIMIZIA ROSSO
CORVINA, CORVINONE,RONDINELLA
ITALY, VENETO

118:-

VINEDOS SANTA LUCIA
CABERNET SAUVIGNON
CHILE, VALLE CENTRAL

128:-

TIERRAS DEL ISASA
TEMPRANILLO
SPAIN, RIOJA

135:-

DOMAINE SAINT PAUL
PINOT NOIR
FRANCE, PAS D'OC

152:-

CHATEAU DU TRIGNON
COTES DU RHONE
GRENACHE, SYRAH, MOURVEDRE
FRANCE, COTES DU RHONE

162:-

SILVANO PIACENTINI

VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE
CORVINA, RONDINELLA & MOLINARA
ITALY, VALPOLICELLA

178:-

1/1

485:-

545:-

565:-

645:-

710:-

765:-

YOU ARE LOVELY


https://www.systembolaget.se/sortiment/tyskland/
https://www.systembolaget.se/sortiment/tyskland/rheinhessen/

t;, BEER / CIDER

AVEC

FAT | DRAUGHT

CARLSBERG HOF

FALCON EXPORT
ERIKSBERG KARAKTAR
STAROPRAMEN

BROOKLYN LAGER
BROOKLYN IPA
KRONENBOURG 1664 BLANC
CARNEGIE KELLERBIER
SOMERSBY PARONCIDER
GUINNESS 50CL

FLASKA | BOTTLE

CARLSBERG EXPORT

SAN MIGUEL GLUTEN FREE
CORONA EXTRA

PORETTI ORIGINALE
LAGUNITAS IPA

SOMERSBY SECCO
SOMERSBY SPARKLING ROSE
ORGANIC APPLE CIDER

40CL

82:-
82:-
89:-
94:-
94:-
94:-
94:-
94:-
89:-
112:-

33CL

82:-
88:-
88:-
88:-
96:-
86:-
86:-
92:-

SODA / LASK / NON ALC

LASK

GINGER ALE

RUSSIAN WATER

TONIC

RAMLOSA 33CL

GINGER BEER NON - ALC
CARLSBERG NON - ALC
SOMERSBY CIDER NON - ALC
NAPA PALE ALE NON - ALC

48:
54:
54:

54:-
48:-
82:-

68:
72:
88:

BAR SNACKS

ASIATISK NOTMIX
42:-

MARINERADE OLIVER

82:-

CHIPS & DIPP
72:-

TABLA DE EXIT
285:-

SPANSKA CHARKUTERIER IBERICO, SERRANO,
SALCHICHON, CHORIZO. SPANSK OSTAR CABRA,
MANCHEGO, FIKON MARMELAD, MARINERADE

OLIVER.

COGNAC

HENNESSY
GRONSTEDTS XO
MARTELL CORDON BLEU
REMY MARTIN VSOP
MARTELL XO

CALVADOS
BUSNEL VSOP
BOULARD XO

BRANDY
TORRES 10 GRAND RESERVA

ARMAGNAC
JANNEAU VSOP

GRAPPA
MAS| GRAPPA DI INVECCHIATA
AMARONE, MUSELLA

DESSERT VIN
PETIT GUIRAUD
2016 SAUTERNES

SINGELMALT

ARDBEG 10YR

OLD PULTENEY 12YR
THE MACALLAN 12YR
AUCHENTOCHAN 12YR
HIGHLAND PARK 12YR
TALISKER 10YR
ABELOUR A BUNDAH
GLENLIVET 12YR
LAPHROAIG 10YR

THE DALWHINNIE 15YR
GLENFIDDICH 12Y

ROM

ANGOSTURA 1919
MATUSALEM 15

APPELTON ESTATE 12
DIPLOMATICO EXCLUSIVA
DIPLOMATICO AMBASSADOR
ZACAPA 23

ZACAPA XO

CL
42:-
44:-
68:-
54:-
92:-

44:-
54:-

42:-

42:-

44:-

6 CL

96:-

CL
42:-

44:-
46:-
42:-
42:-
44:-
46:-
42:-
44:-
44:-
38:-

CL

46:-
48:-
42:-
46:-
92:-
48:-
96:-
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GOTGATAN 53, STOCKHOLM

08- 6447777
EXITLOUNGEBAR.SE




